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HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

SUMINISTRO DE MATERIALES PARA HEMODINAMIA HUS BOGOTA

CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 16 DE 2015

>1,0% < 75% Debe ser positivo 2.473.667.292
— INDICE DE CAPITAL DE 30% PRESUPUESTO
No. ENTIDAD PROPONENTE LIQUIDEZ ENDEUDAMIENTO TRABAJO OBSERVACIONES
(ACT CTEIPAS (PAS TOTAL/ ACT (ACT CTE - PAS
CTE) TOTAL)x100 CTE) ESTIMADO
1 4,23 20,29 ADMISIBLE
G. BARCO S.A 22.659.144.000,00 742.100.188
2 2,21 32,72 ADMISIBLE
JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA S.A 182.867.578.000,00 742.100.188
3 |ST. JUDE MEDICAL COLOMIBA LTDA 2,10 4561 25.732.211.000,00 742.100.188 ADMISIBLE
4 1,71 67,42 ADMISIBLE
RP MEDICAS S A 10.764.085.000,00 742.100.188 3
5 COMPARNIA DE REPRESENTACIONES 238 5161 ADMISIBLE
MEDICAS S.A CT.P MEDICAS S.A 5.077.017.000,00 742.100.188
& GENERAL MEDICA DE COLOMBIA S.A 147 54,61 ADMISIBLE
GEMEDCO S.A 16.0564.789.000,00 742.100.188
7 1,60 61,61 ADMISIBLE
TM MEDICAS S.A 3.128.879.184,00 742.100.188
NO ADMISIBLE (AL
SUPERAR EL 0,75
MEDTRONIC LATIN AMERCIA INC NO CUMPLE CON
8 SUCURSAL COLOMBIA 19,23 85,48 154.840.012.000,00 742.100.188 EL INDICADOR DE
NIVEL DE
. ENDEUDAMIENTO)

3**ST JUDE MEDICAL COLOMBIA LTDA anexa balance de prueba, pesteriormente balance general

7***TM MEDICAS S A No anexa TP y Certificade vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Contador y Revisor Fiscal
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ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LASAMARITANA

DIRECCION ADMINISTRATIVA
SUBDIRECCION DE BIENES COMPRAS Y SUMINISTROS

COMPRAS 2015

CONVOCATORIA N°16

ANEXON° 5
HEMODINAMIA
GRUPO 1: ELECTROFISIOLOGIA ST JUDE MEDTRONIC
No Codigo Cont Presenta |Descripcién Figcw Eracl
> L g Descripcion Solicit - pacnp Unitario Sin|CONCEPTO Unitario Sin |CONCEPTO
Item | Institucional cion |Técnica
ada Iva Iva
1 |cT8s11571 ACTIVACION DEL PACIENTE PARA MONITOR IMPLANTABLE 1 unidad 390000
2 |cTos1e47 AGUJA TRANSEPTAL ADULTO PARA INTRODUCTOR AGILIS 3 unidad 420000
3 |cT11471417 CARDIODESFIBRILADOR IMPLANTABLE BICAMERAL 22 unidad 18631790 14500000
4 |cT11471418 CARDIODESFIBRILADOR IMPLANTABLE UNICAMERAL 8 unidad 17526790 13500000
5 |cr1331638 CATETER AFOCUS Il DL 10 unidad 1800000
6 |cT1311574 CATETER CPS DIRECT PL x 47 CM 20 unidad 360000
7 |cTi3zi423 CATETER DIAGNOSTICO ELECTROFISIOLOGICO CUADRIPOLAR 20 unidad 1215000 840000
8 |cT1321422 CATETER DIAGNOSTICO ELECTROFISIOLOGICO DECAPOLAR 20 unidad 1350000 840000
9 |cT1351425 CATETER DUODECAPOLAR DEFECTABLE 3 unidad 2000000 1200000
10 |CT1331683 CATETER DX PARA HIS CUADRIPOLAR (INQUIRY) DEFLECTABLE 3 unidad 1215000 840000
11 |cT1301584 CATETER INTRODUCTOR CPS (SENO CORONARIO) 20 unidad 360000 700000
12 |cT1301634 CATETER IRRIGADO COOLFLEX 3 unidad 2150000
13 |cT1341424 CATETER IRRIGADO L 8 unidad 2025000
14 |cT1351640 CATETER LIVEWIRE 7 FR DUGDECAPOLAR 8 unidad 2000000 1500000
15 |CT1951646 CATETER MAPEO DE VENAS PULMONARES REFLEXION SPIRIAL 3 unidad |5 ouE pE 2100000
16 |CT1301420 CATETER PARA ABLACION 15 unidad | ELECTROFISIOLOGIA 1500000 1500000
QUE INCLUYE
17 |cT10251648 CATETER PARA NO CONTACTO ENSITE ARRAY 4 unidad | pisposTIvOs 3895000
18 |cT3s31430 ELECTRODO DE MARCAPASO NO MRI 20 unidad  |!MPLANTABLES DE 780000 600000
RITMO Y CATETERES
19 |cr3831429 ELECTRODO DE MARCAPASO RM| 40 unidad | ELEMENTOS DE 950000 600000
- ESTUDIO
20 |cr3831427 ELECTRODO QUARTET PARA VENTRICULO IZQUIERDO 20 unidad ¢\ e CrarIsioLoGIco 2500000
21 |CT3831597 ELECTRODO QUICKFLEX MICRO PARA VENTRICULO IZQUIERDO 7 unidad |- OPCION DE 950000 2200000| NO CUMPLE
- APQYO PORQUE NO
22 [cT3s3i4zs ELECTRODO VENTRICULAR PARA CARDIODESFIBRILADOR 30 unidad | TECNOLOGICO CON 3858210] CUMPLE EL 2200000 ESTAN
dad |POLIGRAFO, BLOQUE 400000
23 |cr5201435 EXTENSION CATETER DE ABLACIO d 450000
20143 N CATETER DE N 15 unidad | C o ADOR 50 Q COMPLETOS
24 |CT5201439 EXTENSION CUADRIPOLAR 20 unidad | ELECTRICO, 345000 400000( | 55 |TEMS
- SISTEMA DE
25 |crs201438 EXTENSION DECAPOLAR 20 unidad [L0 oy 385000 400000
26 |CT5201642 EXTENSION DECAPOLAR NEGRA 150 CM 2 unidad |RECONSTRUCCION 225000
CON MAPEQ
27 |CT5201637 EXTENSION INQUIRY 24 POLOS 8 unidad | MULTIPLANAR. 450000
28 |cT5201684 EXTENSION INQUIRY CUADRIPOLAR DE 250 CM 3 unidad | APOYO PRESENCIAL 345000
DE TECNICOS E
29 |cr5201642 EXTENSION RESPONSE DECAPOLAR / NEGRA 8 unidad  |INGENIERIA 225000
BIOMEDICA
30 |CT2281419 GENERADOR CARDIORESINCRONIZADOR IMPLANTABLE 5 unidad 24146790 18000000
31 |cT2riiezs GENERADOR DE MARCAPASO UNICAMERAL NO RMI 3 unidad 2300000 2300000
32 |cra491442 GENERADOR DE MARCAPSO DEFINITIVO RMI (Bicameral) 15 unidad 39560000 3900000
33 |CT4491443 GENERADOR DE MARCAPSO DEFINITIVO RMI (Unicameral) 5 unidad 3200000 2800000
34 |cT2281577 GENERADOR RESINCRONIZADOR IMPLANTABLE 4 unidad 10725000 7000000
35 |cT4ss1s75 GUIA QUICKFLEX 10 unidad 95000
36 |CTs651636 INTRODUCTOR AGILIS NXT DEFLECTABLE 6 unidad 2400000
37 |cTses1444 INTRODUCTOR HEMOSTATICO (ELECTROFISIOLOGIA) 75 unidad 43000
38 |CTS651445 INTRODUCTOR PEEL AWAY 170 unidad 115000 100000
39 |CTs651644 INTRODUCTOR SWARTZ SALF 8.5 FR 3 unidad 312000
40 |CT2571572 KIT DE IMPLANTE 12 unidad 80000
41  |CT8611570 MONITOR IMPLANTABLE DE EVENTOS 1 unidad 3200000 5250000
42 |cr3oaiess PARCHES ENSITE VELOCITY SMALL Y LARGE 20 unidad 1250000
43 |Cr2781573 SET DE TUBOS DE IRRIGACION 10 unidad 143000,
44 |CT1301641 SONDA VIEWFLEX XTRA (intracardiaca) 8 unidad 4400000
VALOR TOTAL GRUPO
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ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LASAMARITANA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

SUBDIRECCION DE BIENES COMPRAS Y SUMINISTROS
COMPRAS 2015

CONVOCATORIA N°16

ANEXO N° 5
HEMODINAMIA
GRUPO 2: EMBOLIZACION G BARCO
Cédigo e e resenta "
No. Item . m Descripcion Solicitad . Descripcion Técnica Unitario Sin | CONCEPTO
Institucional a cion o
a5 CT9531276 LIQUIDO EMBOLICO PARA FISTULAS KIT ONIX DENSIDAD 18 10 unidad 2.232.360,00
46 CT1098782 LIQUIDO EMBOLICO PARA FISTULAS KIT ONIX DENSIDAD 34 3 unidad o 2.232.360,00
47 CT1301400 MICROCATETER DE FLUJO DIRIGIDO 1,5F /2,5F X 165CM 11 unidad NEUROINTERVENCIONISMO PARA 1.159.920,00 | ~yMPLE EL
) MALFORMACIONES ARTERIOVENOSAS
48 CT1301279 MICROCATETER INTRACEREBRAL 2.4/2.7FR X 153¢cm 5 unidad |y 1 /MORES. INSUMOS ESPECIFICOS Y mm‘m.‘w‘mwbo BLOQUE
COMPLEMENTARIOS
49 CT4321402 MICROGUIA HIDROFILICA 0,008"/0,20mm X 200CM 15 unidad

VALOR TOTAL GRUPO




ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LASAMARITANA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
SUBDIRECCION DE BIENES COMPRAS Y SUMINISTROS
COMPRAS 2015
CONVOCATORIA N°16
ANEXO N° 5
HEMODINAMIA

GRUPO 3: ENDOPROTESIS SIN FIJACION

G BARCO
Precio
Cdodigo L. Cant Presenta L P e
No. Item i Descripcién e . Descripcion Técnica | Unitario Sin | CONCEPTO
Institucional Solicitada| cion va
ENDOPROTESIS AORTICA ABDOMINAL REPOSICIONABLE SIN BLOQUE PARA CORRECCION
FIJACION SUPRA RENAL (incluye tronco, colateral, ENDOVASCULAR DE
55 CT4461692 introductores, balon planchado, guias de alto soporte) 2 unidad  [ANEURISMAS Y ULCERAS 30506400
ENDOPROTESIS AORTICA ABDOMINAL SIN FIJACION SUPRA AORTICAS ABDOMINALES, EL
RENAL (incluye tronco, colateral, introductores, balon BLOQUE INCLUYE SUS PROPIAS CUMPLE EL
56 CT4461562 planchado, guias de alto soporte) 3 unidad [EXTENSIONES 25944300 BLOQUE
57 CT4461563 ENDOPROTESIS AORTICA CONTRALATERAL AAA 2 unidad 11503400
58 CT4461590 ENDOPROTESIS EXTENSION AORTICA 2 unidad 4872600
59 CT4461591 EXTENSION ILIACA ENDOPROTESIS 2 unidad 6482700
VALOR TOTAL GRUPO 79709400

=2 &Y




ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LASAMARITANA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
SUBDIRECCION DE BIENES COMPRAS Y SUMINISTROS
COMPRAS 2015

CONVOCATORIA N°16

ANEXO N° 5
HEMODINAMIA
GRUPO 5: NEURO 1
Codigo Cant Present 3 o Precio
No. Item | Institucion Descripcién Solicitad sl Descripcion Técnica Unitario Sin | CONCEPTO
al a lva
60 CT4711481 |CATETER GUIA DE ACCESO INTRACERERRAL 4 unidad |BLOQUE DE NEUROINTERVENCION PARA
ENDOPROTESIS INTRAC. DE RECONSTRUCCION 4,0 X 35 MWﬂﬂmhmﬁﬂmmﬁﬂﬂﬁ%ﬂﬂﬂﬂﬂ% EE LN
61 CT4461482  |(DIVERSOR DE FLUJO) SILK 2 unldad | ocrtine of Fore S ROYEEDaE
62 CT5651483  [INTRODUCTOR INTRACEREBRAL PARA ANGIOGRAFIA (IVA) 3 unidad |EXCLUSIVO
63 CT1301499 |MICROCATETER INTRACEREBRAL 2.4/2.7FR X 153cm (Vasco) a unidad
64 CT4321414 MICROGUIA HYBRID 1214D 2 unidad
65 CT1101533  |STENT AUTOEXPANDIBLE LEO 1 unidad
VALOR TOTAL GRUPO N/A




ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LASAMARITANA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
SUBDIRECCION DE BIENES COMPRAS Y SUMINISTROS

COMPRAS 2015
CONVOCATORIA N°16
ANEXO N° 5
HEMODINAMIA
GRUPO 6: NEURO 2 G BARCO
Codigo Cant Present |Descripcién Pracio
No. Item | Institucio Descripcién Solicita ; DSETE Unitario Sin JCONCEPTO
acion |Técnica
nal da Iva
66 CT9531566 | CABLES DE DESPRENDIMIENTO SOLITAIRE 1 unidad 66000
67 CT4321506 | CATETER DE PROTECCION EMBOLICA SPIDER 10 unidad |BLOQUE DE 1700000
DISPOSITIVO PARA EMBOLIZACION CEREBRAL w__mmwmwﬁww nm_%_m_wm_
68 CT3511410 |PIPELINE 2 unidad | e RISMAS 24080000
DISPOSITIVO REMODELACION NEUROVASCULAR CEREBRALES CON p EL
69  |CT3511686 |SOLITAIRE 2 unidad | ADITAMENTOS 5000000 CUMPLE
ESPECIFICOS PARA LOS BLOQUE
70 CT4711491 |MICROCATETER INTRACEREBRAL 2.8/3,2FR X 150cm M 4 unidad 2308500
DIPSPOSITIVOS DE ESTE
71 CT1301567 |MICROCATETER REBAR 5 unidad |PROVEEDOR. EXCLUSIVO 739200
72 CT4321415 [MICROGUIA HIDROFILICA SILVERSPEED 16 unidad 500000
VALOR TOTAL GRUPO




ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LASAMARITANA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
SUBDIRECCION DE BIENES COMPRAS Y SUMINISTROS
COMPRAS 2015
CONVOCATORIA N°16
ANEXO N° 5
HEMODINAMIA

GRUPO 7: RADIAL

No Codigo Cant Presenta
: e Descripcion Solicita| ' - |Descripcién Técnica| Precio Total | CONCEPTO
Item | Institucional cion
da
73 CT4321531 CATETER GUIA RADIAL AL 2 unidad 0
74 |CT4321519 CATETER GUIA JFR 2 unidad 0
75  |cT4321528 CATETER GUIA RADIAL AR 3 unidad 0
76 CT4321526 CATETER GUIA RADIAL JL 80 unidad 0
77 |cT4321527 CATETER GUIA RADIAL JR 80 unidad 0
78  |cT4321518 CATETER GUIA RADIAL XB 3 unidad 0
79  |CT4321520 CATETER GUIA X5 5 FR 3 unidad 0
INSUMOS DEL BLOQUE DE
80  |CT1301523 CATETER RADIAL AL 10 unidad TECNICA RADIAL, CON 0
; CARACTERISTICAS
81  |CT1301524 CATETER RADIAL AR 10 unidad 0
ESPECIFICAS PARA NO APLICA
82  |CT1301385 CATETER RADIAL DX JL 120 unidad REALIZACION DE 0
; PROCEDIMIENTOS POR

83 |CT1301386 CATETER RADIAL DX JR 120 unidad ACCESO INVASIVO RADIAL 0
84  |CT1301530 CATETER RADIAL LCB 2 unidad 0
85  |CT1301525 CATETER RADIAL MAMARIO 15 unidad 0
86  |CT1301384 CATETER RADIAL PIGTAIL 90 unidad 0
87 CT1301528 CATETER RADIAL RCB 3 unidad ¢}
88  |CT4321522 GUIAS AMPLATZ HIDROFILICAS 9 unidad 0
89  |CT5651521 INTRODUCTOR TRANSRADIAL 4 FR 30 unidad 0
90 CT5651383 INTRODUCTOR TRANSRADIAL 5 FR 400 unidad 0

VALOR TOTAL GRUPO 0




ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LASAMARITANA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
SUBDIRECCION DE BIENES COMPRAS Y SUMINISTROS

COMPRAS 2015
CONVOCATORIA N°16
ANEXO N° 5
HEMODINAMIA
GRUPO 8: OCLUSORES ST JUDE RP MEDICAS
No Cédigo Cant Prseant Precio Precio
_3:.; Institucio Descripcién Solicit aion Descripcion Técnica | Unitario Sin | CONCEDPTO | Unitario Sin CONCEPTO
nal ada Iva Iva
91 |CT4791687 | BALON PARA MEDICION DE CIA 6 unidad 453750 795000
92 |CT4321688 | GUIA PARA IMPLANTE DE DISPOSITIVOS DE OCLUSION 3 unidad |1 6QUE DE DISPOSITIVOS E 127000 195000
93 |CT5421689 | OCLUSOR CIA / FORAMEN OVAL 5 unidad | INSUMOS ESPECIFICOS PARA 10000000 10600000
OCLUSION DE DEFECTOS CUMPLE EL BLOQUE
94 |CT5421690 | OCLUSOR DUCTUS 3 unidad |CONGENITOS 3267000 3980000
95 |[CT5421691 | PLANTILLA DE MEDICION PARA OCLUSION CIA 6 uniidad |NTRACARDIACOS 24000 20000
96 |CTS421692 | SISTEMA LIBERACION DE OCLUSORES 14 unidad 1400000) CUMPLE EL BLOQUE 300000

VALOR TOTAL GRUPO




SE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LASAMARITAN,
DIRECCION ADMINISTRATIVA

BDIRECCION DE BIENES COMPRAS Y SUMINISTR

COMPRAS 2015

CONVOCATORIA N°16

ANEXO N° 5
HEMODINAMIA

GRUPO 9: VARIOS STJUDE TMMEDICAS | RP MEDICAS J&) G BARCO GEMEDCO CcTP MEDTRONIC
od
b5 _=M“”.mMo Descripcién Cant
Item sl Solicitada
97 |CT3671693 |ADHESIVO PARA EMBOLIZAR 10 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
98 |D02A02  |AGUJA ANGIOGRAFICA 270 N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A N/A N/A
NO CUMPLE,
NO ES ITEM
99 |CT4791408 |ANGIO SEAL 80 CUMPLE N/A N/A SOLICITADO (N /A N/A N/A N/A
100 |CT9241476 |ATEROTOMO PERIFERICO 8 N/A N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A N/A
BALON ANGIOPLASTIA
CORONARIO DIFERENTES CUMPLE
101 |CT4791501 |MEDIDAS ¥ LONGITUDES 50 N/A N/A N/A CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE
BALON DE ALTA PRESION
102 |CT4791580 |CORONARIO 20 N/A N/A N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE
BALON DE ANGIOPLASTIA
CORONARIA LIBERADOR DE CUMPLE
103 [CT2681568 |PACLITAXEL 20 N/A N/A N/A N/A N/A N/A CUMPLE
BALON DE ANGIOPLASTIA
PERIFERICA DIFERENTES CUMPLE
104 |CT4791260 |LONGITUDES 70 N/A CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
BALON DILATACION PARA STENT
VENOSO DE ALTA FUERZA
105 |CT4711694 |RADIAL 2 N/A N/A N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A
BALON PARA PLANCHADO DE
106 [CT4711565 |ENDOPROTESIS AGRTICA 8 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
107 [ciscos CATETER ANGIOGRAFIA COBRA 12 N/A N/A N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A N/A
108 |CT4831695 |CATETER ANGIOGRAFICO 5 frs DA 10 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
109 |CT4831636 |CATETER ANGIOGRAFICO BERENST 4 N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A N/A N/A
CATETER ASPIRADOR DE
110 [CT1301281 |TROMBOS CORONARIO 3 N/A N/A N/A N/A N/A CUMPLE N/A CUMPLE
CATETER BALON OCLUSION
111 [CT1301592 |HYPERFORM 2 N/A N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A N/A N/A
CATETER BALON OCLUSION
112 |CT1301593 |HYPERGLID 2 N/A N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A N/A N/A
CATETER BALON PERIFERICO
113 |CT4761405 |LIBERADOR DE PACLITAXEL 7 N/A N/A N/A N/A N/A N/A CUMPLE N/A
CATETER DE ANGIOGRAFIA
114 |CT4791280 |MULTIPROPOSITO 130 N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A N/A N/A
115 |CT4711484 |CATETER DE SOPORTE CON GUIA d 20 N/A N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A N/A
CATETER DIAGNOSTICO
116 |CT1301304 |AMPLATZ DER 6 FR 8 N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A N/A N/A
CATETER DIAGNOSTICO
117 |CT1301283 |AMPLATZ 1ZQ 6 FR 8 N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A N/A N/A
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SE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LASAMARITAN.,
DIRECCION ADMINISTRATIVA

BDIRECCION DE BIENES COMPRAS Y SUMINISTR

COMPRAS 2015

CONVOCATORIA N°16

ANEXO N° 5
HEMODINAMIA

GRUPO 9: VARIOS STJUDE TMMEDICAS | RP MEDICAS J&J G BARCO GEMEDCO CTP MEDTRONIC
Codigo
No. i _— Cant
Han __._mﬂ”_a_o Descripcion Solicitada
CATETER DIAGNOSTICO COBRA
118 |CT1301289 [HIDROFILICO 20 N/A N/A N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A
CATETER DIAGNOSTICO HEAD
119 |CT1301284 [HUNTER 1 N/A N/A N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A N/A
CATETER DIAGNOSTICO JUDKINS
120 |CT1301285 |DERIR 45 N/A N/A N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A N/A
CATETER DIAGNOSTICO JUDKINS
121 [cT1301287 [1IZQu )l a5 N/A N/A N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A
CATETER DIAGNOSTICO
122 |CT1301579 |OPTITORQUE CORCNARIO TIGER 10 N/A N/A N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A
CATETER GUIA AMPLATZ DER 6
123 |CT4321307 |FR 4 N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A N/A CUMPLE
124 |CT4321290 |CATETER GUIA AMPLATZ 1ZQ 6 FR 4 N/A N/A N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE
125 |CT4321308 |CATETER GUIA ENVOY 6 FR MPC 50 N/A N/A CUMPLE CUMPLE N/A N/A CUMPLE CUMPLE
CATETER GUIA JUDKINS DER 6
126 |CT4321291 |FR 100 cm 33 N/A N/A N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE
CATETER GUIA JUDKINS 1ZQ 6 FR
127 [CT4321292 |100em 33 N/A N/A N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE
128 |CT4321309 | CATETER GUIA LCB 1 N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A N/A CUMPLE
CATETER GUIA MAMARIA
129 |CT4321310 |INTERNA 6 FR 100 CM 4 N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A N/A CUMPLE
130 |CTS651564 |CATETER INTRODUCTOR DRYSEAL 6 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
131 |CT1301294 |CATETER MAMARIA INTERNA 9 N/A N/A N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A N/A
CATETER MULTIPROPOSITO
HIDROFILICO SIN ORIFICIO
132 |CT1301296 |LATERAL 40 N/A N/A N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A
133 |CT1301298 | CATETER PIGTAIL 170 N/A N/A N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A N/A
CATETER PIGTAIL
134 |CT1301317 [CENTIMETRADO 5 FR 12 N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A N/A N/A
135 [CT1301299 |CATETER RADIOLOGIA SIMMONS 8 N/A N/A N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A N/A
136 [CT1301496 [CATETER RESCATADOR EN SNARE 10 N/A N/A N/A N/A CUMPLE CUMPLE N/A N/A
NO CUMPLE
N £ CUMPLE
CATETER SIMMONS INSUMO
137 |CT1301293 [HIDROFILICO 44 N/A N/A SOLICITADO |N/A N/A CUMPLE N/A
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Cédigo
No. ] . Cant
tein _3””__._56 Descripcion Solicitada
NO CUMPLE
NO ES
INSUMO CUMPLE
138 |CT1301300 |CATETER VERTEBRAL 20 N/A N/A SOLICITADO [CUMPLE N/A CUMPLE N/A
NO CUMPLE
NO ES
INSUMO NLA
139 [CT1301381 |CATETER VERTEBRAL HIDROFILICO| 110 N/A N/A SOLICITADO [N/A N/A CUMPLE N/A
COIL DE EMBOLIZACION
140 |CTo531334 |PERIFERICA 20 N/A N/A N/A N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
CT9531263 | COILS EMBOLIZACIOIN
141 CEREBRAL 50 N/A N/A N/A CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE N/A
ELECTRODO MARCAPASO
TRANSITORIO (electrodo cateter
142 [CT3831390 |bipolar 110x5Fr) 10 CUMPLE N/A N/A N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A
ENDOPROTESIS TORACICA
(incluye introductor, balon
143 |CT4661697 |planchado, guia de alto soporte) 2 N/A N \ A N \ A N \..P N \ A N \.P N \ A CUMPLE
144 |CT4851650 |ENDOPROTESIS VASCULAR RECUB! 1 N/A N/A N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A
145 |CT4851649 |ENDOPROTESIS VASCULAR nmncL 1 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
146 |CT4851698 |ENDOPROTESIS VASCULAR RECUBI 1 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
147 |CT4851651 |ENDOPROTESIS VASCULAR RECUB 1 N/A N/A N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A
148 [CT3091318 | EXTENSION DE INYECTOR 150 N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A N/A N/A
149 |CT4141320 | FILTRO DE VENA CAVA 6 N/A N/A N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A N/A
150 [CT4851458 |GUIA 0.035 x 260 EXTRA STIFF (E 5 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
GUIA ANGIOGRAFICA (0.035 x
151 |cT4321336 [150cm) 360 CUMPLE N/A N/A CUMPLE N/A N/A CUMPLE N/A
GUIA ANGIOPLASTIA
152 |CT4321375 |DIFERENTES SOPORTES 200 N/A N/A N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE
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GRUPO 9: VARIOS ST JUDE TMMEDICAS | RP MEDICAS J&) G BARCO GEMEDCO CTP MEDTRONIC
Cédigo
_ﬂ_mn”.. _:mwwﬂmao Descripcién mo_mm_“ ds
NO CUMPLE
SIN FICHA
TECNICAE
INVIMA NO
INDICASU  |N/A
USO PARA
ENDOPROTE
GUIA DE ALTO SOPORTE SIS
153 |CT4321677 |ENDOPROTESIS AORTICA 10 N/A N/A N/A N/A N/A AORTICAS N/A
GUIA DE ANGIOPLASTIA
CROSSWIRE 014X180 HIGH N/A
154 (CT4321578 |OCLUSION 20 N/A N/A N/A N/A N/A CUMPLE N/A
GUIA DE INTERCAMBIO (0.035
155 |CT4321322 |260cm) 300 CUMPLE N/A N/A CUMPLE N/A N/A N/A N/A
156 |CT4321339 |GUIA HIDROFILICA 035 x 150 270 N/A N/A N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
157 |CT4321599 |GUIA HIDROFILICA DE INTERCAM 350 N/A N/A N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
158 [CT4321474 | GUIA PERIFERICA NITREX 36 N/A N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A N/A
159 [CT4321699 |GUIA PRESSUREWIRE 20 CUMPLE N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
160 |CT5651700 | INTRODUCTOR 12 FR 3 CUMPLE N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
161 |CTS651701 | INTRODUCTOR 18 FR 3 CUMPLE N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
162 [CTS651301 |INTRODUCTOR 6 FR 25 cm 35 N/A N/A N/A CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
163 |CTS651325 |INTRODUCTOR 6 FR 45 cm 35 N/A N/A N/A CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE N/A
164 [CT5651327 |INTRODUCTOR 7 FR LARGO 30 N/A N/A N/A CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE N/A
INTRODUCTOR DE MARCAPASO
165 |CT5651274 [TRANS KIT 1 N/A N/A N/A N/A N/A N/A CUMPLE N/A
INTRODUCTOR FLEXOR CON
166 |CT5651341 |BRAZO LATERAL 22 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
167 |CTS651271 |INTRODUCTOR VASCULAR 11 CM 500 N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A N/A N/A
168 [A0LI12 JERINGA HIPERPRESORA 150 CC 130 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
169 |CT3091226 |JERINGA INSUFLADORA 220 N/A N/A N/A N/A N/A CUMPLE N/A CUMPLE
170 |CT4271278 |MANIFOLD DE 3 SALIDAS 60 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
171 [CT1301652 |MICROCATETER ANGIOGRAFICO P) 4 N/A N/A N/A N/A N/A CUMPLE CUMPLE N/A
172 |CT1591702 |MICROCOILS DE DIFERENTES MEQ] 20 N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A N/A N/A
173 |CT1591703 |MICROESFERAS DE DIFERENTES D 20 N/A N/A N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A
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No. __..M.w.__ﬂ"__wnnwo Descripcié Cant
Item ial pcion Solicitada
174 |CTS531704 |MICROPARTICULAS PARA EMBOLI 20 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
175 |CT10241594] NANOBALON CORONARIO 10 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
176 |CT4771560 |PLUG ENDOVASCULAR 4 CUMPLE N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
177 |CT5291628 [SET DE MICROPUNCION 10 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
NO CUMPLE,
NO ES
SISTEMA CUMPLE
SISTEMA DE TROMBECTOMIA
178  |CT9591705 |PENUMBRA 2 N/A N/A N/A SOLICITADO N/ A N/A N/A
179 |CT5391512 |SISTEMA INFUSION FOUNTAIN 1 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
CT9531261 |SISTEMA PARA
DESPRENDIMIENTO DE COILS
COMPATIBLE CON COILS CUMPLE
180 OFERTADOS 12 N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A N/A
STENT AUTOEXPANDIBLE
181 |CT3021331 |PERIFERICO 20 N/A N/A N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A N/A
182 |CT3021507 |STENT AUTO EXPANDIBLE CEREBR 10 N/A N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A N/A
183 |CT11021633[STENT DE ALTA FUERZA RADIAL P 2 N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A N/A N/A
STENT INTRACEREBRAL
184 [CT11021514|ENTERPRISE 1 N/A N/A N/A CUMPLE N/A N/A N/A N/A
STENT INTRACORONARIO
€T11021257| CONVENCIONAL DIFERENTES N/A
185 MEDIDAS 20 N/A N/A N/A N/A N/A CUMPLE CUMPLE
STENT MEDICADO CORONARIO
185 |CTL1021258) s inna GENERACION 140 N/A N/A N/A N/A N/A CUMPLE N/A CUMPLE
187 |D04TOL | TRANSDUCTOR DE PRESION 140 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
188  [CT3771489 [VALVULA HEMOSTATICA 100 N/A N/A N/A N/A N/A N/A CUMPLE N/A
VALOR TOTAL GRUPO
3 . <~ S 3 ;




